26.12.2022, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

25

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: М. В. Андрианов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Артемова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. С. Бурлаков
(И.О. Фамилия)

М. В. Андрианов
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Артемова
(И.О. Фамилия)

А. С. Виноградов
(И.О. Фамилия)

А. А. Волкова
(И.О. Фамилия)

М. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

В. А. Ракитин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антипин Евгений Анатольевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Базарова Виктория Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1

Белова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Виноградов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Горбунов Максим Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гренкова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Дмитриева Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Догадов Андрей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Зайцева Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Замыслова Василиса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Иванова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Колосов Владислав Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Копылова Маргарита Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Корнийчук Руслана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Логунова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Миловидова Милена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Нечаева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Петрова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Романова Адриана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Савинова Олеся Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сагитдинов Эрик Искандарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Северова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сягин Кирилл Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сягина Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Томский Евгений Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Федосеев Макар Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Филиппова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хренова Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

2